中国情報通信懇談会 連絡担当者様                     2015年 10月 8日

INFORMATION★EXPRESS

 発 行：中国情報通信懇談会

 TEL:082-222-3324 FAX:082-502-8152

 E-mail:jimukyoku@cic-infonet.jp
 http://www.cic-infonet.jp/

<<中国情報通信懇談会／会員情報>>

 山口県では、一般財団法人ニューメディア推進財団との共催で、情報通信分野の最新動向についての認識

を深めてもらうことを目的とした講演会を、毎年開催しています。

 本年度（秋の部）は「個人情報との接し方～情報を活用し、そして守る～」をテーマに、下記のとおり開

催しますので、多数のご参加をお待ちしています。

１ 日時 平成２７年１０月２７日(火)  １３：３０～１６：２０

２ 場所 ニューメディアプラザ山口 １階 多目的シアター（山口市熊野町１－１０）

３ 定員／参加費 １５０名（無料）

４ プログラム

・講演１ 「マイナンバー制度の概要について」

       講師 内閣官房 社会保障改革担当室 参事官補佐  勝見
か つ み

 光夫
み つ お

 氏

・講演２ 「最新情報漏えい事例から見る自治体の課題と対策」

  講師 株式会社ラック サイバーセキュリティ本部
        セキュリティビジネス統括部 セキュリティソリューション部

白井 E

し ら い

A AE雄 E

ゆう

AA E一郎 E

いちろう

A 氏

５ 主催等 主 催：山口県、一般財団法人山口県ニューメディア推進財団

協 賛：中国情報通信懇談会

６ 参加申込

山口県総合企画部情報企画課のホームページ掲載の様式によりFAXまたはE-mailによりお申し込みく

ださい。

  http://www.pref.yamaguchi.lg.jp/cms/a12600/inform/kouenkai_aki.html

  申込期限：１０月２０日(火)まで

７ 問い合わせ先

山口県総合企画部情報企画課 担当：情報政策班 福田
 TEL 083(933)2678 FAX (933)2689 E-mail:a12600@pref.yamaguchi.lg.jp
(一財)山口県ニューメディア推進財団 担当：北浦
 TEL 083(921)1125 FAX (921)0700

～事務局からのお知らせ～  中国情報通信懇談会の Facebook と Twitter始めました。
Facebook  https://www.facebook.com/cic.news   Twitter  https://twitter.com/cic_infonet

mailto:jimukyoku@cic-infonet.jp
http://www.cic-infonet.jp/
http://www.pref.yamaguchi.lg.jp/cms/a12600/inform/kouenkai_aki.html
https://www.facebook.com/cic.news
https://twitter.com/cic_infonet